ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 1 de 7

EDITAL Nº 03/2019 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DOS
INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL –
CI/CENTRO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno da espécie Associação Pública de natureza
autárquica, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 06 de setembro de 2019, torna público o presente
Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. A Relação Nominal de Candidatos Homologados está disponível no Anexo Único deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitação de vaga destinada às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitação de condição especial para o dia de prova.

4. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos
termos do Edital n° 01/2019, de 06 de setembro de 2019.

5. RESULTADO DOS RECURSOS
5.1. O Resultado dos Recursos da Homologação das Inscrições poderá ser consultado na Área do
Candidato no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Santa Maria/RS, 07 de outubro de 2019.

Matione Sonego,
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Região Centro do Estado/RS – CI/CENTRO.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 2 de 7

 Anexo Único – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

1354163 Adilio Oliveira Ribeiro Assessor Jurídico

1354833 Adriano Ricardo Oliveira Weiler Assessor Jurídico

1355944 Alice Soares Leandro Assessor Jurídico

1355544 Alisson Jordy Martins Da Silva Assessor Jurídico

1354516 Anderson Barbosa Pavao Wyse Assessor Jurídico

1356346 Andre Bohrer Flores Assessor Jurídico

1354809 Barbara Bertolo Bolzan Assessor Jurídico

1356233 Beatrice Oliveira Da Silva Assessor Jurídico

1356102 Bruno Nascimento Bol Assessor Jurídico

1357112 Carlos Eduardo Santos Druzian Assessor Jurídico

1357066 Daniela Almeida De Mello Assessor Jurídico

1356713 Daniela De Freitas Panciera Assessor Jurídico

1357085 Everton Deodoro De Paula Assessor Jurídico

1356226 Fernando Conte Da Silva Assessor Jurídico

1353972 Gabriela De Souza Assessor Jurídico

1354732 Gabriela Pereira Siqueira Assessor Jurídico

1355441 Graziela Fortes Da Rocha Assessor Jurídico

1356333 Graziele Farias Do Nascimento De Oliveira Assessor Jurídico

1356686 Guilherme Rodrigues Da Silveira Assessor Jurídico

1354095 Ingrid Campagnol Wollmann Assessor Jurídico

1355223 Isadora Chaves Prussiano Cavalheiro Assessor Jurídico

1355159 Juliani Melo Dias Assessor Jurídico

1353958 Karine Martins Koch Assessor Jurídico

1355488 Lais Michele Brandt Assessor Jurídico

1356948 Lara Yarth Araujo Assessor Jurídico

1356367 Laura Da Silva Tasquetto Assessor Jurídico

1356695 Laura Quoos Dotto Friedrich Assessor Jurídico

1355988 Luis Eduardo Machado Da Silva Assessor Jurídico

1354156 Luisa Dallanora Vendruscolo Assessor Jurídico

1354364 Luiza De Bairros Cassol Assessor Jurídico

1357126 Marco Antonio Quoos Dotto Assessor Jurídico

1355670 Mateus Castagna Feltrin Assessor Jurídico

1356064 Matheus Silva De Gregori Assessor Jurídico

1353885 Mauricio Oliveira De Almeida Assessor Jurídico

1354159 Melise Callage Da Silva Assessor Jurídico

1357017 Monique Da Rosa Salvador Assessor Jurídico

1355638 Patricia Fernandes Battassini Assessor Jurídico

1356456 Rafael Piva Penteado Assessor Jurídico

1357043 Roberta Pereira Leitao Assessor Jurídico

1357116 Rodrigo Azambuja Ries Guedes Assessor Jurídico

1354912 Shaiane Umpierre Da Silva Assessor Jurídico

1355687 Tandara Dai-pra Tasqueto Assessor Jurídico

1354457 Tatiane Levandowski Assessor Jurídico

1356911 Thiago Germano Alvares Da Silva Assessor Jurídico

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 3 de 7

Inscrição Candidato(a) Cargo

1355423 Adriane Oliveira De Oliveira Auxiliar Administrativo

1356992 Alessandra Serpa Silveira Auxiliar Administrativo

1354976 Alex Rocha Knies Auxiliar Administrativo

1357010 Alice Minuzi Silva Trindade Auxiliar Administrativo

1354706 Amilcar Teixeira Felix Auxiliar Administrativo

1356819 Anderson Ferrao Auxiliar Administrativo

1356805 Andrei Coden Azevedo Auxiliar Administrativo

1354042 Andreza Ananda Dos Santos Silveira Auxiliar Administrativo

1356951 Angelica Del Rio Da Silva Auxiliar Administrativo

1355867 Betina Pozzebon Piovesan Auxiliar Administrativo

1355674 Camila Daniele Flores Tolves Auxiliar Administrativo

1354031 Caren Cristiane De Castro Stangherlin Auxiliar Administrativo

1356831 Caroline De Lemos Mello Auxiliar Administrativo

1353910 Catiane Tosldo Auxiliar Administrativo

1356850 Celia Eliane Horquen De Oliveira Auxiliar Administrativo

1356846 Claiton Bolzan Michelotti Auxiliar Administrativo

1355975 Claudia Alessio Auxiliar Administrativo

1355576 Claudia Valnes Fontana Auxiliar Administrativo

1356074 Cristhian Urrutia Rozado Auxiliar Administrativo

1356747 Daiane Cristina De Moura Auxiliar Administrativo

1355993 Daniela Almeida Da Costa Auxiliar Administrativo

1355531 Daniela Marcolino Pires Auxiliar Administrativo

1356384 Danilo De Sena Britto Auxiliar Administrativo

1355442 David Bairros De Melo Auxiliar Administrativo

1353927 Debora De Oliveira Menezes Auxiliar Administrativo

1354045 Eduarda Alexandra Pereira Garcia Auxiliar Administrativo

1356078 Eduardo Altermann Da Silva Auxiliar Administrativo

1356548 Eleusa Ribeiro Badke Auxiliar Administrativo

1356779 Eliane Bastos Silva Auxiliar Administrativo

1356506 Eliseu Mezzomo Da Silva Auxiliar Administrativo

1356411 Elmari Heloisa Friedrich Medeiros Auxiliar Administrativo

1355672 Emili Cristina Raddatz Auxiliar Administrativo

1356975 Ericsen Quincozes Da Silva Auxiliar Administrativo

1355364 Everton Pereira Pietro Auxiliar Administrativo

1354599 Fabiano Pereira Vicente Auxiliar Administrativo

1354553 Felipe Palmeira Campos Fraga Auxiliar Administrativo

1356712 Fernanda Maria Rossini Donato Auxiliar Administrativo

1355085 Fernanda Rosa De Oliveira Auxiliar Administrativo

1355409 Fernando Souto Dias Neto Auxiliar Administrativo

1356774 Franciele De Oliveira De Souza Auxiliar Administrativo

1356673 Franciele Medianeira Naidon Auxiliar Administrativo

1356852 Francine Lehr Auxiliar Administrativo

1356771 Gabriel Colpo Peters Auxiliar Administrativo

1354860 Gabriela Gouvea Weber Auxiliar Administrativo

1354378 Genaina Brasil Alves Auxiliar Administrativo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 4 de 7

Inscrição Candidato(a) Cargo

1356585 Geovane Brasilei Moro Pereira Auxiliar Administrativo

1356699 Gleiton Ariel Guedes Pires Auxiliar Administrativo

1355374 Gracieli Medianeira Vargas Quatrin Auxiliar Administrativo

1355460 Jacson Rafael Matsenbach Auxiliar Administrativo

1355506 Jenifer Bianchin Bortoloto Auxiliar Administrativo

1356844 Jose Amaro Dias De Oliveira Auxiliar Administrativo

1355464 Kesiane Elisa Da Silva Sauzem Auxiliar Administrativo

1356584 Larissa Martinez Silveira Auxiliar Administrativo

1356773 Leonardo Kaercher Dorneles Auxiliar Administrativo

1356084 Leonardo Marchesan Auxiliar Administrativo

1354821 Lisiane Lima Camargo Auxiliar Administrativo

1354934 Lisiane Mombach Dalla Costa Auxiliar Administrativo

1356554 Liziane De Lima Soldatti Perlin Auxiliar Administrativo

1354214 Luana Guterres Quoos Auxiliar Administrativo

1355804 Lucas Duarte Adorne Auxiliar Administrativo

1357220 Lucas Soncini Minuzzi Auxiliar Administrativo

1357047 Luis Fernando Alves Heinle Auxiliar Administrativo

1356835 Luis Guilherme Camfield Barbosa Auxiliar Administrativo

1355504 Luiz Antonio Dal Forno Pedroso Auxiliar Administrativo

1356258 Luiz Miguel De Paula Pedebos Auxiliar Administrativo

1357076 Marcia Garcia Ataides Auxiliar Administrativo

1357234 Marcio Florindo Pessoa Auxiliar Administrativo

1356417 Marelisa Rapachi Machado Juliani Auxiliar Administrativo

1354458 Maria Gabriela Da Silva Sauer Auxiliar Administrativo

1354714 Mariana Dos Santos Da Silva Auxiliar Administrativo

1355416 Mariane Krauspenhar Auxiliar Administrativo

1356227 Mariane Marchesan Auxiliar Administrativo

1355881 Mario Andre Puntel Homrich Auxiliar Administrativo

1354316 Matias Michelotti Loureiro Auxiliar Administrativo

1354335 Michele Martins Trindade Auxiliar Administrativo

1355540 Michele Montagner Missio Auxiliar Administrativo

1356803 Michele Soares Quadros Auxiliar Administrativo

1354020 Nathany Caleiro Marchezan Auxiliar Administrativo

1356545 Neander Cremonese Auxiliar Administrativo

1355346 Nicolas Leonardi Auxiliar Administrativo

1355581 Oni Maria De Almeida Oliveira Neta Auxiliar Administrativo

1354195 Patricia De Freitas Geraldo Auxiliar Administrativo

1356011 Patricia Dos Santos Carvalho Auxiliar Administrativo

1356478 Patrique Ferreira Pacheco Auxiliar Administrativo

1356833 Paulo Vinicius Maia Lorentz Auxiliar Administrativo

1354296 Pedro Artur Binotto Stieler Auxiliar Administrativo

1353923 Rafael Castanho Righi Auxiliar Administrativo

1355490 Rafael Mendes Rodrigues Auxiliar Administrativo

1354559 Rafael Padoin Wiggers Auxiliar Administrativo

1356637 Rita De Cassia Ourique Becker Auxiliar Administrativo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 5 de 7

Inscrição Candidato(a) Cargo

1356938 Rodrigo Ramos Pacheco Auxiliar Administrativo

1354894 Rosangela Juzwiak Auxiliar Administrativo

1355868 Sandra Tamara Jauriguiberry Rodrigues Auxiliar Administrativo

1356431 Scheila Daiana Severo Hollveg Auxiliar Administrativo

1355915 Simone Escobar Auxiliar Administrativo

1357210 Suelen Bratkowski Auxiliar Administrativo

1356093 Suellen Almeida Chaves Auxiliar Administrativo

1357193 Tais Sarturi Stefano Auxiliar Administrativo

1354382 Tamires Somavilla Auxiliar Administrativo

1356269 Tatiana Arnilda Vidal Auxiliar Administrativo

1353868 Tiago Valdair Ferrari Paula Auxiliar Administrativo

1357052 Vinicius Azambuja Da Luz Auxiliar Administrativo

1356629 Waldeliza De Bem Mota Auxiliar Administrativo

1356772 Wilian Pires Da Silva Auxiliar Administrativo

1353956 Yvelise Piccinin Auxiliar Administrativo

1356588 Andreia De Medeiros Martins Da Silveira Contador

1356095 Bruna Aita Boemo Contador

1355980 Douglas Colvero Machado Contador

1354861 Gabriela Gouvea Weber Contador

1354429 Gisele Wonsick Alves Contador

1356542 Haroldo Lorenci Haimboeck Contador

1354513 Julice Aires Dos Santos Contador

1356051 Leonardo Marchesan Contador

1356230 Liegis Garlet Biguelini Contador

1356440 Luana Santos Ribeiro Contador

1355525 Lucas Viana Da Cunha Contador

1357219 Luciane Rosa De Oliveira Contador

1356259 Luiz Miguel De Paula Pedebos Contador

1356797 Natalia Bisognin Fernandes Contador

1355372 Nicéli Noal Serafim Contador

1355344 Raquel Prochnow Contador

1356950 Roselaine Naidon Contador

1353881 Scheila Daiana Severo Hollveg Contador

1356260 Tassia Bayer Dewes Contador

1355997 Yasmine Iensen De Freitas Contador

1353957 Yvelise Piccinin Contador

1355462 Alan Moises Turba Oficial Administrativo

1355337 Alex Junior Cabral Pereira Oficial Administrativo

1357118 Aline Rosa Oficial Administrativo

1355615 Angela Arrue Melo Krauspenhar Oficial Administrativo

1355673 Camila Daniele Flores Tolves Oficial Administrativo

1355401 Caroline Martins Machado Oficial Administrativo

1356849 Celia Eliane Horquen De Oliveira Oficial Administrativo

1357093 Claiton Dall Agnol Oficial Administrativo

1355926 Claudia Alessio Oficial Administrativo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 6 de 7

Inscrição Candidato(a) Cargo

1357114 Denise Catarina De Freitas Panciera Oficial Administrativo

1356077 Eduardo Altermann Da Silva Oficial Administrativo

1356778 Eliane Bastos Silva Oficial Administrativo

1356759 Erico Da Silva Domingues Oficial Administrativo

1356985 Ericsen Quincozes Da Silva Oficial Administrativo

1354552 Felipe Palmeira Campos Fraga Oficial Administrativo

1355958 Fernanda Maria Rossini Donato Oficial Administrativo

1355914 Fernanda Ronssani De Figueiredo Oficial Administrativo

1356672 Franciele Medianeira Naidon Oficial Administrativo

1356698 Gleiton Ariel Guedes Pires Oficial Administrativo

1355373 Gracieli Medianeira Vargas Quatrin Oficial Administrativo

1355404 Graziele Da Silva Rosa Oficial Administrativo

1357226 Jefferson De Avila Gomes Oficial Administrativo

1355367 Jose Almir Veiga Menezes Oficial Administrativo

1356583 Larissa Martinez Silveira Oficial Administrativo

1357072 Leandro Lemos Oficial Administrativo

1356757 Leticia Lauzer Oficial Administrativo

1355801 Lucas Duarte Adorne Oficial Administrativo

1357046 Luis Fernando Alves Heinle Oficial Administrativo

1357075 Marcia Garcia Ataides Oficial Administrativo

1357139 Marcio Jose Nascimento De Oliveira Oficial Administrativo

1354286 Marcos Franzoi Dri Oficial Administrativo

1356416 Marelisa Rapachi Machado Juliani Oficial Administrativo

1353913 Maria Gabriela Da Silva Sauer Oficial Administrativo

1354628 Maria Gabryele Torres De Lima Oficial Administrativo

1356807 Matheus Grahl De Oliveira Oficial Administrativo

1357037 Maurilio De Assis Schuck Oficial Administrativo

1354334 Michele Martins Trindade Oficial Administrativo

1354019 Nathany Caleiro Marchezan Oficial Administrativo

1355345 Nicolas Leonardi Oficial Administrativo

1355580 Oni Maria De Almeida Oliveira Neta Oficial Administrativo

1355568 Pedro Selbach Goulart Oficial Administrativo

1355339 Prisciane Assuncao Saraiva Oficial Administrativo

1356184 Rafael Dorcel Souza Oficial Administrativo

1354506 Sandra Tamara Jauriguiberry Rodrigues Oficial Administrativo

1355910 Simone Escobar Oficial Administrativo

1354068 Tatiana Borba Oficial Administrativo

1355972 Vanessa Marcuzzo Ceretta Oficial Administrativo

1357104 Yasmin Khaled Daoud Aqel Oficial Administrativo

1356457 Alan Douglas Oldenburg Técnico em Contabilidade

1354990 Altimar Dos Santos Frees Técnico em Contabilidade

1355481 Carina Anibale Perlin Técnico em Contabilidade

1355566 Carlos Eduardo Schmitt Técnico em Contabilidade

1357134 Caticilene De Lima Leal Técnico em Contabilidade

1356765 Daiana Da Silva Marcelino Técnico em Contabilidade

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 7 de 7

Inscrição Candidato(a) Cargo

1355099 Deividi Oliveira Da Rosa Técnico em Contabilidade

1355068 Diovana Medianeira Dos Anjos Paire Técnico em Contabilidade

1356897 Igor Alves Severo Técnico em Contabilidade

1355524 Lucas Viana Da Cunha Técnico em Contabilidade

1356569 Sirlei De Fatima De Mattos Silveira Técnico em Contabilidade

1356066 Tania Maria Lima Caetano Goncalves Técnico em Contabilidade